2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2017 № 15-128
г. Саратов

Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами нежилого фонда, находящимися в собственности муниципального образования «Город Саратов»
В  соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения объектами нежилого фонда, находящимися в собственности муниципального образования «Город Саратов» (прилагается).
2. Отменить:

-  решение Саратовской городской Думы от 18.11.1999 № 37-359        «О порядке управления и распоряжения муниципальным нежилым фондом и передаче муниципального имущества в аренду»;

- решение Саратовской городской Думы от  28.01.2003 № 30-277        «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 18.11.1999 № 37-359 «О порядке управления и распоряжения муниципальным нежилым фондом и передаче муниципального имущества в аренду»;

- решение Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-411         «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 18.11.1999 № 37-359 «О порядке управления и распоряжения муниципальным нежилым фондом и передаче муниципального имущества в аренду»;

- решение Саратовской городской Думы от 24.06.2008 № 29-304          «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 18.11.1999 № 37-359 «О порядке управления и распоряжения муниципальным нежилым фондом и передаче муниципального имущества в аренду»;

- пункт 12 решения Саратовской городской Думы от 29.07.2010            № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                        В.В. Малетин

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                 В.Н. Сараев

_1554300469